
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2020 г. № 0047 - па

с.Карпогоры

О проведении конкурса 
по отбору получателей субсидии по созданию условий 

для обеспечения жителей труднодоступных и малонаселенных 
пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год

В целях реализации закона Архангельской области от 24 октября 2010 
года № 203-15-03 «О предоставлении из областного бюджета субсидий 
бюджетам муниципальных районов Архангельской области на 
софинансйрование расходов по созданию условий для обеспечения 
поселений услугами торговли», в рамках муниципальной программы 
«Развитие торговли в Пинежском муниципальном районе на 2018- 2021 
годы», утвержденной постановлением администрации муниципального 
образования «Пинежский муниципальный район» от 09.11.2017 № 1014 - па 
администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный 
район»

п о с т а н о в л я е т :
1. Провести конкурс по отбору получателей субсидии по созданию 

условий для обеспечения жителей труднодоступных и малонаселенных 
пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год.

2. Утвердить Положение о конкурсе по отбору получателей субсидии 
по созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и 
малонаселенных пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год 
согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору получателей 
субсидии по созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и 
малонаселенных пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год 
согласно приложению № 2.

4. Установить сроки подачи заявок на конкурс по отбору получателей 
субсидии по созданию условий для обеспечения жителей труднодоступных и 
малонаселенных пунктов Пинежского района услугами торговли на 2020 год.



Начало приема заявок -  27.01.2020 
Окончание приема заявок -  06.02.2020
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования «Пинежский муниципальный район».

Г лава муниципального образования Чечулин


